
ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ
«РОСАТОМ»

(Госкорпорация «Росатом»)

П Р И К А З

06. 10.2020 № 1/453-лс

Москва
По личному составу

За многолетний добросовестный труд, значительные успехи 
в профессиональной деятельности, большой личный вклад работников 
ООО «Институт комплексного проектирования» в развитие атомной отрасли 
России и в связи с 75-летием со дня её образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить юбилейной медалью Государственной корпорации по атомной 
энергии «Росатом» «75 лет атомной отрасли России»:

ВОЛКОВА Виктора Константиновича 
ГРИНЧУКА Владимира Константиновича 
ИВАНОВА Анатолия Ивановича 
КУЛАЕВА Вячеслава Владимировича 
ТЮТЕРЕВА Бориса Степановича

Основание: ходатайства СРО «СОЮЗАТОМПРОЕКТ» от 22.09.2020 
№ ВО-09/1707.

Первый заместитель 
генерального директора

Алексеев Алексей Витальевич 
8(499) 949-25-11




